
Uchwała Nr XIII/19/2011
Zarządu Związku Gmin

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”
z dnia 10 listopada 2011r.

w sprawie upoważnienia dla Przewodniczącego Zarządu Związku do 
głosowania podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki 

„Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w 
Rudnie 

Na podstawie  §  17 ust.  1  i  20 Statutu  Związku Gmin  „Czyste  Środowisko” 
Zarząd Związku postanawia, co następuje :

§ 1

Upoważnić  Przewodniczącego  Zarządu  Związku  Pana  Gustawa  Marka 
Brzezina, do wykonania prawa głosu podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników Spółki i podjęcia uchwały w przedmiocie zawarcia przez Spółkę 
umowy o dofinansowanie projektu pod nazwą: „Budowa systemu gospodarki 
odpadami  komunalnymi  na  terenie  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko-
Iławskiego „Czyste  Środowisko” – II etap” w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2007 -2013 do kwoty: 33.000.000 PLN(trzydzieści 
trzy  miliony  PLN) oraz  ustanowienie  koniecznych zabezpieczeń  wskazanych 
przez  Instytucję  Wdrażającą  w  celu  zabezpieczenia  należytego  wykonania 
zobowiązań  wynikających  z  umowy  oraz  zawarcia  przez  Spółkę  z 
Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  z 
siedzibą w Olsztynie  umowy pożyczki do kwoty: 14.000.000 PLN (czternaście 
milionów PLN) oraz ustanowienie koniecznych zabezpieczeń wskazanych przez 
w/w Fundusz w celu dofinansowania w/w zadania.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


